大宮西ロータリークラブ
会　　長 横 溝 一 樹
幹　　事 平 野 友 紀

プログラム委員長 風 岡 淳 一

曜日

月 振替休会（新年移動例会）

木 第 2884 移動例会 祈祷 10:00～12:00　新年会 12:30～14:30 理事会

☆ 新年例会 (例会前)

会場：武蔵一宮 氷川神社 ・ 料亭「大宮一の家」

（プログラム委員会）

月 休会 法定休日（ 成人の日）　［定款第7条第1節(d)適用］

月 第 2885 例会 12:00～食事　　12:30点鐘～13:30点鐘

☆ 卓話 第2770地区 職業奉仕委員会 委員長　辻本 恵太　様

　　〃　　　　 〃　　　　　　 委員　隅田 勇平　様

（職業奉仕委員会）

☆ 誕生日祝い （出席委員会）

☆ ロータリーの友解説 （広報・ICT委員会）

☆ クラブ協議会（中間決算）

月 第 2886 例会 12:00～食事　　12:30点鐘～13:30点鐘 役員会

☆ 卓話 ㈱ぶぎん地域経済研究所 （例会後）

専務取締役チーフエコノミスト　大西 浩一郎　様

（管理運営委員会）

登録受付当番

結城　剛、新城盛辛、島村まり子、井上勝美、谷口榮正、川鍋洋子　　各会員

ハッピーバースディ

植田鐘澄（10日）、横溝一樹（13日）、二羽正一郎（15日）、中村雅之（20日）、宮川友子（20日）

谷口栄正（23日）、吉田奉行（28日）、新見和男（29日）、小森谷賢一（30日）　　各会員

米山記念奨学生　モモ トトゥン さん（7日）

行事予定

(金) ロータリーリーダーシップ研究会　パートⅢ　　埼玉会館

*  欠席の際は、木曜日までに必ず事務局に連絡して下さい。

 大宮西RC事務局　Tel：048-871-8881　Fax：048-871-8882

　Email：west@rc-omiya-west.com

（注） スケジュール変更の際は、何卒ご了承下さい。

8

12

19

2025-26年度

 1　月　例　会　予　定　表

26

16

職業奉仕月間

日 行　　　　　事

5